



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE  
MURIBECA/SE**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 10**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 05**



Folha nº 552

Ass:

No dia 26 de Abril de 2021, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MURIBECA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 11.607.258/0001-77, com sede à AV ALMIRANTE BARROSO nº S/N CEP 49780-000 – Muribeca-SE neste ato legalmente representado por **FABIANO DOS SANTOS SILVA**, portador do CPF nº **00013647580**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA **CNPJ:** 23.706.033/0001-57

**Representante:** LAISE DE LIMA PEIXOTO

**Telefone:** (67) 3838-2262

**Email:** mcmedicalcenter@hotmail.com

**Endereço:** R ERNESTO MARIANO DE LIMA, 231 - MANOELA VALADARES, Afogados da Ingazeira - PE - 56800-000

| Item | Descrição                                     | Qtde     | Unidade  | Marca | Modelo     | Preço Unitário | Valor Total |
|------|---|----------|----------|-------|------------|----------------|-------------|
| 2    | ABAIXADOR DE LINGUA<br>PACOTE COM 100 UNIDADE | 100,00   | Pacotes  | PCT   | ESTILO     | R\$ 5,01       | R\$501,00   |
| 7    | AGUA OXIGENADA DE 10                          | 60,00    | Unidades | L     | FARMAX     | R\$ 3,97       | R\$238,20   |
| 8    | ALGODAAO HIDROFILICO 500 G                    | 180,00   | Rolos    | Un    | NEVOA      | R\$ 10,77      | R\$1.938,60 |
| 9    | ALCOOL 70% TÓPICO 1000 ML                     | 240,00   | Unidades | L     | ITAJA      | R\$ 5,47       | R\$1.312,80 |
| 10   | ALCOOL 95,3% ABSOLUTO<br>1.000 ML             | 240,00   | Unidades | L     | JALLES     | R\$ 6,58       | R\$1.579,20 |
| 16   | ESPECULO VAGINAL Nº1<br>TAMANHO P             | 2.500,00 | Unidades | Un    | VAGISPEC   | R\$ 0,93       | R\$2.325,00 |
| 17   | ESPECULO VAGINAL Nº2<br>TAMANHO M             | 2.500,00 | Unidades | UN    | VAGISPEC   | R\$ 0,97       | R\$2.425,00 |
| 20   | ESCALPE Nº23 DESCART[AVEL<br>COM 100 UNIDADES | 30,00    | Caixas   | CX    | SOLIDOR    | R\$ 25,20      | R\$756,00   |
| 21   | ESCALPE Nº25 DESCART[AVEL                     | 200,00   | Unidades | Un    | RYMCO      | R\$ 0,24       | R\$48,00    |
| 25   | FITA DE EXAME (GLICEMIA)                      | 180,00   | Caixas   | CX    | ACON       | R\$ 26,77      | R\$4.818,60 |
| 40   | SERINGA DESCARTAVEL 1ML                       | 1.900,00 | Unidades | Un    | DESCARPACK | R\$ 0,41       | R\$779,00   |
| 44   | SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML                     | 1.200,00 | Unidades | Un    | DESCARPACK | R\$ 0,69       | R\$828,00   |

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **26/04/2022**, a contar do dia **26/04/2021**.

Inscrição Estadual nº 0654123-20 Inscrição Municipal nº 2005002

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MURIBECA/SE**  
11.607.258/0001-77

**LAISE DE LIMA** Assinado de forma digital  
**PEIXOTO:0550** por LAISE DE LIMA  
**8463445** PEIXOTO:05508463445  
Dados: 2021.04.27  
08:26:32-03'00"

Folha nº 553  
Ass: [Signature]

**MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**  
**23.706.033/0001-57**

LAISE DE LIMA Assinado de forma digital  
por LAISE DE LIMA  
PEIXOTO:05508463445  
463445 Data: 2021.04.27  
08:26:54 -03'00'